

ราคากลางการจัดซื้อวัสดุ

ใบเบิกเลขที่

ชื่อ หินใหญ่ ขนาด 0.20 - 0.40 ม. และอื่นๆ จำนวน 10 รายการ

เอกสารประกวดราคาเลขที่

กำหนดเปิดซองวันที่

แก้มลิงทุ่งหนองเสนง - สีโคส พร้อมอาคารประกอบ ตำบลลิ้นฟ้า อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

รหัสงบประมาณ รหัสแหล่งขอเงิน รหัสกิจกรรมหลัก รหัสกิจกรรมย่อย ศูนย์ต้นทุน รหัส GL

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน วัสดุที่ จะซื้อ (หน่วย)		สถานที่ ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ ที่เหมาะสม หรือที่มา ของการกำหนด ราคา	ราคาวัสดุ			ค่าขนส่ง		ภาษี มูลค่า เพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
						ราคารวม ภาษีมูลค่า เพิ่ม (บาท)	แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	ค่า วัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง ทางเดียว (กม.)	ค่า ขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)			
1	หินใหญ่ ขนาด 0.20 - 0.40 ม.	1,032	ลบ.ม.	แก้มลิงทุ่งหนองเสนง - สีโคส พร้อมอาคาร ประกอบ ตำบลลิ้นฟ้า อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักงาน ปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ	438.70	28.70	410.00	132	370.62	28.70	809.32	835,218.24
2	หินย่อย เบอร์ 1	458	ลบ.ม.			695.50	45.50	650.00	16	46.06	45.50	741.56	339,634.48
3	ทรายหยาบน้ำจืด	469	ลบ.ม.			310.30	20.30	290.00	16	46.06	20.30	356.36	167,132.84
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 บรรจุถุงละ 50 กก. กระดาษห่อ 3 ชั้น (มอก. 15 เล่ม 1 - 2547)	2,102	ถุง			117.70	7.70	110.00	16	1.65	7.70	119.34	250,852.68
5	ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป (มอก.424 - 2530) ประเภทไม้เนื้ออ่อน ขนาดต่างๆ												
5.1	ขนาด 11/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 4.00 ม. จำนวน 1750 ท่อน (0.01161288 ม.3 / ท่อน)	20.3225	ลบ.ม.			18,060.00	1,108.95	16,951.06	16	46.06	1,186.57	18,183.68	369,537.84
5.2	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 4.00 ม. จำนวน 900 แผ่น (0.01548384 ม.3 / แผ่น)	13.9355	ลบ.ม.			16,931.25	1,039.64	15,891.62	16	46.06	1,112.41	17,050.08	237,601.39
5.3	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x 4.00 ม. จำนวน 980 แผ่น (0.02064512 ม.3 / แผ่น)	20.2322	ลบ.ม.			16,931.25	1,039.64	15,891.62	16	46.06	1,112.41	17,050.08	344,960.63
6	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม ชั้นคุณภาพ SR 24 (มอก.20 - 2543) ISO - 9002 - 2541 ขนาดต่างๆ												
6.1	ขนาด Ø 6 มม.x10.00 ม. จำนวน 140 เส้น (นน./เส้น 2.22 กก.)	310.80	กก.			25.85	1.69	24.16	16	0.07	1.69	25.92	8,055.93
6.2	ขนาด Ø 9 มม.x10.00 ม. จำนวน 120 เส้น (นน./เส้น 4.99 กก.)	598.80	กก.			22.36	1.46	20.90	16	0.16	1.46	22.52	13,484.97
7	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กข้ออ้อย ชั้นคุณภาพ SD 30 (มอก.24 - 2548) ISO - 9002 - 2541 ขนาดต่างๆ				สืบราคาห้าง								
7.1	ขนาด Ø 12 มม.x10.00 ม. จำนวน 2,876 เส้น (นน./เส้น 8.88 กก.)	25,538.88	กก.			23.60	1.54	22.06	16	0.29	1.54	23.89	610,123.84
8	ท่อ GS Ø 2" ยาว 6.00 ม.	20	ท่อน			1,308.72	80.36	1,228.36	16	-	85.98	1,314.00	26,280.00
9	แผ่นยางกันซึม ชนิด TYPE C	180	ม.			319.39	19.61	299.78	16	-	20.98	320.00	57,600.00
10	ELASTIC FILLER 1 CM	30	ตร.ม.			433.58	26.62	406.96	16	-	28.48	435.00	13,050.00
รวมราคาทั้งสิ้น		(สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์) /											3,273,532.84 /

ผู้ตรวจสอบ

ผู้เห็นชอบ

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)

(นายจรัมพร เทพ ศรีจำปา)

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(นายจำรัส สอนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคาตลาด

กรรมการกำหนดราคาตลาด

กรรมการกำหนดราคาตลาด

ผวต.คป.ศรีสะเกษ

ผอ.คป.ศรีสะเกษ